152  |  ORBIT MERRET®  2024.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÝ VSTUP
Měřicí rozsah:  nastavitelný v menu
Standardní nastavení:  libovolné vstupní hodnoty lze přiřadit Min a Max hodnotám
analogového výstupu
Teach-In:  libovolné vstupní hodnoty lze přiřadit Min a Max hodnotám aktuálního
(neznámého) vstupního signálu

ORBIT MERRET®  2024.1  cs  |  153
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMX 390PM - -
Výstup Analogový 1
 Datový - RS 485 2
 Datový - Ethernet 3
Specifikace standardně se neuvádí 00
7
9
8
1214 13
E
X
T.
 1
E
X
T.
 2
+
−
−
+
3
4
5
1
2
+
Napájení
Rx/Tx-
120R
Rx/Tx+V
AV
mA
RS 485
10 - GND
Vstup [I]
Pomocné napětí [24 V]
Vstup [U]
+
+
+
 Základní provedení přístroje je označeno tučně
VSTUP
Počet 1
Rozsah je volitelný DIP přepínačem nebo programem
OM Link z PC
PM Rozsah 0…20 mA  < 200 mV Vstup I
4…20 mA  < 200 mV Vstup I
0…10 V   1 MΩ Vstup U
EXTERNÍ VSTUP
Počet 2, na kontakt
Funkce OFF  Bez funkce
TARA  Aktivace Táry
NUL.TAR. Nulování Táry
TAR.-NL.  Aktivace Táry (<1 s) + nulov. Táry (>1 s)
T-IN.OF.  Aktivace Tech-In pro Offset
SOUCET  Ovládání Kumulativního měření
HOLD  Zastavení měření
VZOREK  Spuštění jednorázového měření
HLD.MIN Hold - Hodnota minima*
HLD.MAX Hold - Hodnota maxima*
HLD.M-M Hold - Hodnota MAX-MIN*
HLD.PRM. Hold - Průměrná hodnota*
BLK.TLA. Blokování tlačítek na přístroji
*Hodnota se počítá z periody od předchozí aktivace externího vstupu
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE
TK 15 ppm/°C
Přesnost ±0,01 % z rozsahu
±0,02 % z rozsahu PM -I